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PRODUCT 

 

DESCRIPTION 
TRADE NAME Rice Croquettes Mignon 
NAME OF THE FOOD Frozen small breaded rice ball, with tomato, mushrooms, peas. 
STORAGE TEMPERATURE -18 °C 
MAXIMUM STORAGE TIME 18 months 
 

FOOD COMPANY 
OPERATOR Prodotti Alimentari Fioravanti &C srl 
CE MARK 1140 L CE 
 

INGREDIENTS (allergens shown in bold) 

 Risotto 72% [rice 32%, tomato 22%, water 15%, sunflower seed oil <1%, mixed 
vegetables <1% (onion 0,34%, carrot 0,33%, celery 0,33%), natural flavours <1% 
(maltodextrin 0,5%, salt 0,45%, glucose syrup 0,04%, silicon dioxide 0,01%) onion 
<0,1%, butter <1% (pasteurized cream butter 100%), salt <1%, cheese powder 

1% (melted cheese 0,7%: milk, rennet, mesophilic lactose enzymes, milk serum 
0,16%, fusion salt 0,13% (disodium phosphate 0,010%, sodium citrate 0,03%), 

pepper <1%]; breadcrumbs 10% (wheat flour, salt, brewer’s yeast, paprika, 
turmeric),  mozzarella 6% (milk, salt, rennet), batter 6% (water, wheat flour, 

wheat starch, salt), mushrooms (Agaricus Bisporus) 3%, peas 3%. 

 

  

 

CROSS CONTAMINATIONS (allergens shown in bold print) 

Produced at a plant which uses : fish, molluscs, crustaceans, sulfites, eggs, soy. 

 

 

COOKING INSTRUCTIONS 
Do not thaw. Deep fry in very hot vegetable oil (190°C) for about 3/4 minutes, until lightly browned. Wait 2/3 minutes 

before serving.  
 

ORGANOLEPTIC CHARACTERISTICS 
SMELL fragrant 
APPEARANCE Irregular ball 
COLOUR Golden red 
TEXTURE crispy outside, soft  and 

stringy inside 
TASTE savoury 

 

TYPICAL PHYSICAL CHARACTERISTICS 
WEIGHT 28 g 
SHAPE Irregular ball 
DIAMETER 45mm 

  

  
 

 

AVERAGE NUTRITION FACTS 
(100 g) 

CALORIES  KJ 943  Kcal 226 
TOTAL FAT 3,65g 
  of which saturated fat 1,40g 
CARBOHYDRATES      43,9g 
   of which sugar 0,70g                                                                                            
PROTEIN 4,30g 
FIBERS 2.0g 
SALT   1,10g 

 

MICROBIOLOGICAL CHARACTERISTICS 

LISTERIA Reg. 2073/11 s.m.i. 

SALMONELLA Absent 
STAPHILOCOCCUS 

AUREUS 
<1000 UFC/g 

E. COLI <100 UFC/g 
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PACKAGING 

 

SALE INFORMATION 
PRODUCT CODE 01F4904AA 
BAR CODE 8019684001281 
TRADE MARK Fioravanti 
 

PRIMARY PACKAGING 
PACKAGING TYPE Bag 
WEIGHT OF CONTENT 1,000g 
PRIMARY PACKAGING SIZE(H x L) 21.8x 29.5cm 
NUMBER OF PIECES PER PACK +/- 33 (*) 
PRIMARY PACKAGING MATERIAL Polyethylene 
PRIMARY PACKAGING WEIGHT 14.0 g 
LANGUAGES Italian, English 
 

SECONDARY PACKAGING (SALES UNIT CARTON) 
PACKAGING TYPE Carton 
NET WEIGHT 5 Kg 
SIZE OF SALES UNIT CARTON (H x L x D) 11.8x 38.8x 25.4cm 
NUMBER OF PACKS PER SALES UNIT CARTON 5 
SALES UNIT CARTON MATERIAL Corrugated cardboard 
SECONDARY PACKAGING WEIGHT 293.0g 
GROSS WEIGHT OF SALES UNIT CARTON 5.363Kg 
WORDING ON SALES UNIT CARTON Trade mark, product name, item code, sales batch, best before date 
 

PALLETISATION SCHEME 
NUMBER OS SALE UNIT CARTONS PER LAYER  9 
NUMBER OF LAYERS PER PALLET 14 
NUMBER OF SALE UNIT CARTONS PER PALLET 126 
PALLET  HEIGHT (including base tray) 180cm 
PALLET WIDTH 80cm 
PALLET DEPTH 120cm 
BASE TRAY WEIGHT 20.0Kg 
PALLET NET WEIGHT 630Kg 
PALLET GROSS WEIGHT 696Kg 
 
 
(*) this number may vary in excess or lack due to the irregularity of the raw materials that for this reason guarantee the authenticity and 
typicalness of the product, 
 
According to the EU codes 1829/2003 and 1830/2003 this product does not contain, does not consist and does not originate from GMO 
organisms, and for this reason no special GMO indication is required. 

 


